平成24年４月26日

各 位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役兼副社長執行役員
安達 俊雄

 （コード番号 ６７５３）

問合せ先 広報室長     澁谷 明典

  TEL 大阪 (06)6621-1272

 東京 (03)3260-1870

会 社 名 凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 金子 眞吾

 （コード番号 ７９１１）

問合せ先 取締役財務本部長 垣谷 英孝

TEL (03)3835-5665

会 社 名 大 日 本 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 北島 義俊

 （コード番号 ７９１２）

問合せ先 広報室長    神戸 好夫

TEL (03)5225-8220

シャープの子会社に対する凸版印刷及び大日本印刷の堺工場における液晶カラーフィルター事業

統合に係る最終契約書の締結予定日の変更について

平成 24 年４月 10 日付「シャープの子会社に対する凸版印刷及び大日本印刷の堺工場における液晶カラー

フィルター事業統合に係る基本合意、並びにシャープの子会社の異動に関するお知らせ」に関し、最終契約書

の締結予定日を変更することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 変更の内容

【変更前】

最終契約書の締結日 平成24年４月末（予定）

【変更後】

最終契約書の締結日 平成24年５月（予定）

２．変更の理由

シャープ株式会社の子会社であるシャープディスプレイプロダクト株式会社（以下、「ＳＤＰ」とい

う。）に対する、凸版印刷株式会社及び大日本印刷株式会社の堺工場における液晶カラーフィルター事業

の統合について、各当事者は、平成 24 年４月 10 日付で基本合意書を締結し、具体的な検討を進めてお

りますが、統合後のＳＤＰの一層の競争力強化の実現に向け、更に議論の必要があると判断したことか

ら最終契約書締結予定日を変更するものです。

以 上